

cmpny one Sp.z o.o.
 Marek Sklorz
 ul. Bytomska 49
 42-674 Karchowice
 Polen

Seite 1 von 5

 Rechnungsnr.: DF240501107
 Kundennr.: 59368
 Datum: 16. Mai 2024
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Telefon: +49(0)5409 4034-292
 Fax:
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240501063 vom 15.05.2024: Externe Belegnr. W2147699/4120:				
1	10470		JOKON L 595 Rückleuchte links customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	24,33	24,33
2	20058		Sicherungskette, 250 mm, m. Haken/Montageplatte customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	0,34	0,68
3	400604		Abreißseil, 2200 mm, m. Karabinerhaken/Ring customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,42 kg	3	Stück	2,96	8,88
4	40133		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 9,20 kg	10	Stück	4,30	43,00
5	401330		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 5,67 kg	6	Stück	5,20	31,20
6	40152		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge customs tariff number: 8716909098 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,62 kg	2	Stück	5,99	11,98
7	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,72 kg	4	Stück	11,60	46,40
8	405110		BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, m. Schlaufe	6	Stück	0,59	3,54

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF240501107

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,12 kg				
9	405111		BÜNTE Kugelschutzkappe, rot, m. Schlaufe customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,28 kg	10	Stück	0,27	2,70
10	42712		BÜNTE Handkurbel, Ø 12 mm, 105 mm lang customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 3,78 kg	21	Stück	1,01	21,21
11	60201		ASPÖCK Flexipoint Begrenzungsleuchte LED weiß customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,23 kg	3	Stück	7,17	21,51
12	800161		Faltenbalg, Ø 57/68 x 165 mm, 5 Falten, f. PEITZ customs tariff number: 87169090 , country of origin: TR Versandgewicht: 0,12 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230019862 *** Ihre Belegnr.: 3371	1	Stück	2,93	2,93
13	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 5,76 kg	8	Stück	26,79	214,32
14	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 2,88 kg	4	Stück	26,79	107,16
15	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 2,88 kg	4	Stück	26,79	107,16
16	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,44 kg	2	Stück	26,79	53,58
17	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 2,88 kg	4	Stück	26,79	107,16

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF240501107

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
18	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,44 kg	2	Stück	26,79	53,58
19	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 2,88 kg	4	Stück	26,79	107,16
20	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 7,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230016929 *** Ihre Belegnr.: PER MAIL	10	Stück	26,79	267,90
21	901641		Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR KNOTT Auflaufstoßdämpfer, für KFGL35-KHD35, KRV35-A/HV, Ø 28 mm, 585 mm, Ø 14 mm/Gewinde M10 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 4,68 kg	6	Stück	32,73	196,38
22	901641		Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR KNOTT Auflaufstoßdämpfer, für KFGL35-KHD35, KRV35-A/HV, Ø 28 mm, 585 mm, Ø 14 mm/Gewinde M10 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 7,80 kg	10	Stück	32,73	327,30
23	901641		KNOTT Auflaufstoßdämpfer, f. KFGL35-A/KFG/KR/KHD35 KNOTT Auflaufstoßdämpfer, für KFGL35-KHD35, KRV35-A/HV, Ø 28 mm, 585 mm, Ø 14 mm/Gewinde M10 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 3,12 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240005356 *** Ihre Belegnr.: 4027	4	Stück	32,73	130,92
24	90186		Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR, NIEPER NA35V/HV KNOTT Faltenbalg, Ø 70/77 x 160 mm, 5 Falten, f. KFGL/KFG/KRV/KR/KRHV/KHD35, NIEPER	6	Stück	4,17	25,02

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF240501107

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Versandgewicht: 1,23 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240004136 *** Ihre Belegnr.: W2147098/4048				
25	90186		Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR, NIEPER NA35V/HV KNOTT Faltenbalg, Ø 70/77 x 160 mm, 5 Falten, f. KFGL/KFG/KRV/KR/KRHV/KHD35, NIEPER customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Versandgewicht: 2,05 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240004317 *** Ihre Belegnr.: W2147276/4071	10	Stück	4,17	41,70
26	210285		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1000 N, 1055 mm, 500 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 1000 Newton, 1055 mm 500 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8 customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 4,98 kg	4	Stück	13,60	54,40
27	40230		BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,64 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240004618 *** Ihre Belegnr.: W2147587/4091	6	Stück	5,85	35,10
28	40230		BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 6,60 kg	15	Stück	5,85	87,75
29	40231		BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,24 kg	6	Stück	6,51	39,06
30	90186		Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR, NIEPER NA35V/HV KNOTT Faltenbalg, Ø 70/77 x 160 mm, 5 Falten, f. KFGL/KFG/KRV/KR/KRHV/KHD35, NIEPER customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Versandgewicht: 1,23 kg	6	Stück	4,17	25,02
31	67		PL Versandkosten customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Versandgewicht: 1,23 kg	1	Stück	140,46	140,46
Summe Lieferung DI240501063							2.339,49

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF240501107

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
32	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI240501063							2.349,39
Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240004757 *** Ihre Belegnr.: W2147705/4120							
33	407010		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Sperrbolzen mit Kette, Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg	50	Stück	32,94	1.647,00
customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 328,50 kg							
34	701		Beipack	1	Stück		
Summe Lieferung DI240501063							3.996,39
Total EUR							3.996,39

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240501107 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 421,241